

Årsredovisning

för

Tia Group AB

559277-9291

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Kindbacke, Styrelseledamot

2026-03-12

Styrelsen för Tia Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver e-handel med produkter för fest, kalas, bröllop och andra högtider via webbplatserna tingeltangel.se och tingeltangel.com. Sortimentet omfattar bland annat ballonger, dekorationer, dukning, tårtljus och färdiga kit för olika typer av firanden. Produkterna lagerförs, packas och skickas från bolagets lager i Göteborg, där bolaget även erbjuder avhämtning för kunder i närområdet. Bolaget arbetar med snabba leveranser genom löpande upphämtningar via externa fraktpartners.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget fortsatt sin tillväxt. Nettoomsättningen ökade till 11 703 tkr jämfört med 6 649 tkr föregående år, vilket motsvarar en ökning om cirka 76 procent. Resultat efter finansiella poster uppgick till 230 tkr jämfört med 97 tkr föregående år. Styrelsen bedömer att omsättningsökningen främst förklaras av fortsatta investeringar i marknadsföring, ökad trafik till bolagets webbplatser samt en stärkt marknadsposition inom bolagets nisch.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2020/21 (15 mån)
Nettoomsättning	11 703	6 649	4 202	1 281	434
Resultat efter finansiella poster	230	97	391	180	29
Soliditet (%)	33,0	36,3	28,0	40,5	26,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	201 977	127 825	354 802
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		127 825	-127 825	0
Årets resultat			127 568	127 568
Belopp vid årets utgång	25 000	329 802	127 568	482 370

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	329 802
årets vinst	127 568
	457 370
disponeras så att	
i ny räkning överföres	457 370
	457 370

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 702 670	6 649 483
Förändring av lager av färdiga varor		157 116	319 628
Övriga rörelseintäkter		14 641	13 718
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 874 427	6 982 829
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 841 829	-3 251 580
Övriga externa kostnader		-5 825 392	-2 985 105
Personalkostnader	2	-919 807	-609 962
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-41 152	-39 767
Övriga rörelsekostnader		-17 461	0
Summa rörelsekostnader		-11 645 641	-6 886 414
Rörelseresultat		228 786	96 415
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		751	1 223
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-768
Summa finansiella poster		751	455
Resultat efter finansiella poster		229 537	96 870
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-49 020	45 000
Förändring av överavskrivningar		-19 567	19 883
Summa bokslutsdispositioner		-68 587	64 883
Resultat före skatt		160 950	161 753
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 382	-33 928
Årets resultat		127 568	127 825

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	193 023	151 082
Summa materiella anläggningstillgångar		193 023	151 082
Summa anläggningstillgångar		193 023	151 082
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		740 659	606 449
Summa varulager		740 659	606 449
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		21 734	30 144
Övriga fordringar		130 734	101 531
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		223 547	74 839
Summa kortfristiga fordringar		376 015	206 514
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		596 348	268 696
Summa kassa och bank		596 348	268 696
Summa omsättningstillgångar		1 713 022	1 081 659
SUMMA TILLGÅNGAR		1 906 045	1 232 741

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		329 802	201 977
Årets resultat		127 568	127 825
Summa fritt eget kapital		457 370	329 802
Summa eget kapital		482 370	354 802
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		134 000	84 980
Akkumulerade överavskrivningar		51 346	31 779
Summa obeskattade reserver		185 346	116 759
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		170 727	169 193
Övriga skulder		878 139	476 430
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		189 463	115 557
Summa kortfristiga skulder		1 238 329	761 180
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 906 045	1 232 741

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1,5	1,25

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	198 838	198 838
Inköp	83 093	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	281 931	198 838
Ingående avskrivningar	-47 756	-7 989
Årets avskrivningar	-41 152	-39 767
Utgående ackumulerade avskrivningar	-88 908	-47 756
Utgående redovisat värde	193 023	151 082

Årsredovisningen beslutades 2026-03-12

Göteborg

Björn Kindbacke
Björn Kindbacke
Ordförande
2026-03-12

Adam Dajczgewand Höglund
Adam Dajczgewand Höglund
2026-03-12